
t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

MENDOZA, 1 3 HAR 201/ 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 2 3 9 4 6 / 1 6 ca ra tu l ado : "LOYERO, Rosana 
Margarita s/ Licencia Extraordinaria por 25 años de servicios." 

CONSIDERANDO: 

Que su so l i c i tud se encuen t r a c on t emp l ada en lo d i spues to por 
o rdenanzas N"' 11 /73 -R . I . , 20 /73 -R . I . , 16/87-R. y 49/87-C .S . 

Que po r razones de serv ic io , la Dirección Genera l Adm in i s t r a t i v a sol ic i ta 
que se de je en suspenso el uso de la menc i onada l i cenc ia. 

Por el lo y a t e n t o lo i n f o rmado al respec to por la Dirección de Personal a 
fs . 3 del men c i o nado exped i en t e , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO l*'.- Au t o r i z a r a la Prof. Rosana Margar i t a LOYERO (Lega jo N° 2 2 . 6 4 6 -
CUIL N° 2 7 - 2 0 2 2 0 7 1 4 - 1 ) a hacer uso de la l icencia e x t r ao r d i na r i a con goce de 
haberes , en su ca rgo Categoría 2 del A g r u p a m i e n t o A d m i n i s t r a t i v o , e fec t ivo , con el 
que desempeña func i ones de D i rec to ra de Personal de esta Facu l tad. 

ARTÍCULO 2°.- De j a r en suspenso , po r razones de serv ic io , la fecha en la que la Prof. 
Rosana Marga r i t a LOYERO hará uso e fec t i vo de d icha l icenc ia. 

ARTÍCULO 3°,- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N** 0 Q 

F. A. I 

_ f i 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O D E L A S E N E R G I A S R E N O V A B L E S 


